REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Tirané, mé€ 2y /OF /2022

VENDIM
Nr. 17, daté 21.07.2022
PER

MIRATIMIN E HAPJES SE PROGRAMIT TE FORMIMIT TE VAZHDUAR NE
“GJEOLOGJI” NE FUSHAT: MINERALOGJI, PETROLOGJI-PETROGRAF]I,
PALEONTOLOGJI (MIKRO DHE MAKRO) DHE GJEOKIMI, NE
FAKULTETIN E GJEOLOGJISE DHE TE MINIERAVE, NE UNIVERSITETIN
POLITEKNIK TE TIRANES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, "Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipéris€", neni 38, 1/dh, Statutin e Universitetit
Politeknik té Tiranés dhe né Vendimin Nr. 05 té Dekanatit t€ Fakultetit t€ Gjeologjis€ dhe té
Minierave me Nr. 294/1 Prot., daté 06.05.2022, Senati Akademik né mbledhjen e datés 21.07.2022,

VENDOSI:
Miratimin e hapjes sé Programit t€ Formimit t€ Vazhduar né “Gjeologji” né fushat: Mineralogji,

Petrologji-Petrografi, Paleontologji (Mikro dhe Makro) dhe Gjeokimi, né Fakultetin e Gjeologjisé
dhe té Minierave, n€ Universitetin Politeknik t€ Tiranés.

Ky vendim hyn né fuqi menjé€heré.
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